"Ka
sas suresini okuyan kimseye Musa'yı tas
dik eden ve yalanlayan kişilerin sayısınca
sevap verilir; yerde ve gökte bulunan bü
tün melekler kıyamet günü o kimsenin
doğru sözlü olduğuna şahitlik ederler"
mealindeki hadisin sahih olmadığı anlaşı l

maktadır (Muhammed et-Trablusl,l , 986).

Ali b. Abd u h Dağrlrl, Uşulü'l-'a~ide ii
çlav'i sureti'l-.Kaşaş adıyl a bir yüksek li
sans çalışması yapmıştır ( 1408/1988, Ca
miatü'l-imam Muhammed b. Suud el-is
lamiyye) . Hallac-ı Mansur bu sure ile Şu
ara ve Nemi sürelerinin başlangıcındaki
"ta" ve "sin" harflerinin okunuşundan el
de ettiği "ta sin" kelimesine çeşitli sırri
tasawufi manalar yükleyerek Kitô.bü 't
Tavô.sin adlı eserini telif etmiş , Louis
Massignon ve Paul Nwyia tarafından neş
redilen eser çeşitli dillere de çevrilmiştir.

KASASÜ'I-ENBİYA

(bk. KISAS-ı ENBiYA).

KASBA CAMİİ

Tunus Kasbası'nda
XIII. yüzyıla ait bir cami.

_j

_j

Muvahhidler'den EbG Zekeriyya Yah
ya'nın emriyle 629 (1232) yılında inşası
na başlanarak 633'te (1235-36) tamam
lanmıştır. Camiden önce bitirilen minare
ise kitabelerine göre Ramazan 630 (Hazi
ran 1233) tarihlidir. Şehirde Zeytune Ca
mii'nden sonra ikinci önemli yapı duru
mundaki Kasba Camii çeşitli devirlerde
birçok defa tamir edilmiştir. Mihrap üze
rinde 922 ( 1516) yılını veren Arapça kita
beden Osmanlı döneminde ciddi bir ona
rım geçirdiği anlaşılmaktadır. Bu tarihte
ahşap minber kaldırı larakyerine mermer
minber konmuştur. Petek bölümündeki
mermer üzerine sülüs hattıyla yazılan
altı satır halindeki Türkçe kitabeye göre
minare 1 061 yılı Ramazanında (Ağustos